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MANDAMENTI DEL CIRCONDARIO DI SUSA

Almese, Rivera, Rubiana, Villar Almese poi Villar Dora.
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IGLIANA: Avigliana, Buttigliera Alta, Chiusa di San Michele,
Reano, Sant'Ambrogio, Trana. 2

S SOLENO : Bussoleno, Bruzolo, Chianoc, Foresto, éént'Antonino,
San Didero, San Giorio, Vayes, Villarfocchiardo.

SANA T.se : Cesana, Bousson, Champlas du Col, Clavierés, Desertes,
Fenils, Mollieéres Rolliéres, Solomiac, Thures, Sauze
di Cesana.

NDOVE : Condove, Borgone, Chiavrie, Frassinere, Mocchie.

AV ENO : Giaveno, COazze, Valgioie.

S A : Susa, Chiomonte, Exilles, Ferrera - Cenisio, Giaglione, Grave-

re, Mattie, Meana di Susa, Mompantero, Novalesa, Venaus.

L X : Oulx, Bardonecchia, Beaulard, Melezet, Millaures, Salbertrand,

Sauze d'Oulx, Savoulx, ROchemolles.



Qlasse‘1828

Décisioni del Consiglio di leva
Classe 1835

Dgcisioni dél Consiglio di leva
Classe 1841

. Liste alfabetiche di leva
Decisioni del Consiglio di leva
C}asse 1842

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1843

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del.Consigliovdi leva
Classe 1844

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1845

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisione del Consiglio di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

L

n.

10

11

12

13



Classe 1846

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx n. 14

Liste estrazione . " " " ' n. 15
Decisione del Consiglio di leva n. 7
Classe 1847 L

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx n. 16
Liste di estfazione " 1 A i n. 17
Decisioni del Consiglio di leva n. 18
Ciasse 1848

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx n. 19
Liste di est?azione v " " " n. 20
Decisioni del Consiglio di leva nn.1l8 e 21
Classe 1849

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx O 22
Liste di estrazione " \ " u n. 23
Decisioni del Consiglio di leva n. 21
Classe 1850

Liste alfabetiche di leva - Mandamenti da Almese ad Oulx n. 24
Liste di esfrazione " W u n. 25
Decisioni del Consiglio di leva o nn.21 e 26
Clgsse 1851

Liste aifabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx n. 27
Liste di estrazione " i " n. 28

Decisioni del Consiglio di leva n. 26



Classe 1852

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1853

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1854

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1855

Liste alfabetiche di leva

Liste estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1856

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1857

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

. 29
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Classe 1858

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1859

Liste alfabetiche di leva
Liste.di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1860

Liste alfabetiche di leva

Liste estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1861

Liste alfabetiche di leva

- Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1862

Liste alfabetiche di leva -
Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Ciasse 1863

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx-

n.

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62



Classe 1864

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione 1 " 1
Decisioni del Consiglio di leva

Classe 1865

Liste alfabetiche di leva ) Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste'di estrazione " " "
Decisiéni del Consiglio di leva

Classe 1866

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione : " " "
Decisioni del Consiglio di leva

Classe 1867

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione " " -
Decisioni del Consiglio di leva

Classe 1868

Liste alfabetiche b Mandaménti da Almese ad Oulx »

Liste di estrazione " " "
Decisioni del Consiglio di leva

Ciasse 1869

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione " " _ "

Decisioni del Consiglio di leva

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80



Classe 1870

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1871

Liste alfabetiche di leva
Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1872

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1873

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1874

Liste alfabetiche di leva -
Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva
Classe 1875

Liste alfabetiche di leva

Liste di estrazione

Decisioni del Consiglio di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

81

. 82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

93

. 94

95

96

97

. 98



Classe 1876

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione
Classe 1877

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione " ' " "
Decisioni del Consiglio di leva

Classe 1878

.Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione u " "
Decisioni del Consiglio di leva

Classe 1879

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione L " "
Decisioni del Consiglio di leva

Classe 1880

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese al Oulx
Liste di estrazione “a "o "

Deciisoni del Consiglio di leva

Classe 1881

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx
Liste di estrazione 4 " g

Decisioni del Consiglio di leva

n. 99

n.100

n.101

n.102

n.103

n.104

n.105

n.106

n.107

n.108

n.109

n.110

n.111

n.112

n.113

n.114

n.115



Classe 1882

Liste alfabetiche di leva Mandamenti da Almese ad Oulx

Liste di estrazione
Decisioni del Consiglip
Classe 1883

Liste di estrazione
Décisioni_del\Consiglio
Classe 1884

Liste di estrazione
Decisioni del Consiglio
Classe 1885

Liste di estrazione
Decisioni del Consiglio
élasse 1886

Liste di estrazione
Classe 1887

Liste di estrazione
Classe 1888

Liste di estrazione
Classe 1889

Liste di estrazione
Classe 1890

Liste di estrazione

di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

Mandamenti da Almese ad Oulx

n.116
n.1l17

n.118

n.119

n.1:20

n.1l21

n.l22

n.123

n.l24

n.1l25

n.1l26

n.l1l27

n.128

n.l29



Classe 1891

Liste di estrazione Mandam. da Almese ad Oulx n.130

Classe 1892

Liste alfabetiche di leva Mandam. da Almese ad Oulx n.131

Classe 1893

Liste alfabetiche di leva * Mandam. da Almese ad Oulx n.132
Liste alfabetiche di leva Mandam. da Almese a Cesana n.133
Liste alfabetiche di leva Mandam. da Condove ad Oulx n.134
Classe 1894

Liste alfabetiche di leva Mandam. da Almese a Cesana n.135
Liste alfabetiche di leva Mandam. da Condove ad Oulx n.136
Classe 1895

Liste alfabetiche di leva Mandam. da Almese a Cesana n.137
Liste alfabetiche di leva Mandam. da Condove ad Oulx n.138
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* Copia in fascicoli sciolti secondo il vecchio modello.



