

UFFICIO DI LEVA DEL  
CIRCONDARIO DI SUSA

→ A PARTIRE DALLA CLASSE 1896 SI VEDA L'UFFICIO  
DI LEVA DEL CIRCONDARIO DI TORINO

(CAMPIONATURA DELLE SCHEDE RIFORMATI, RENITENTI ED  
ESONERATI IN TORINO A PARTIRE DALLA CLASSE 1892)

**MANDAMENTI DEL CIRCONDARIO DI SUSA**

**A L M E S E :** Almese, Rivera, Rubiana, Villar Almese poi Villar Dora.

**A V I G L I A N A :** Avigliana, Buttiglieria Alta, Chiusa di San Michele,  
Reano, Sant'Ambrogio, Trana.

**B U S S O L E N O :** Bussoleno, Bruzolo, Chianoc, Foresto, Sant'Antonino,  
San Didero, San Giorio, Vayes, Villarfocchiardo.

**C E S A N A T.se :** Cesana, Bousson, Champlas du Col, Clavierès, Desertes,  
Fenils, Mollières Rollières, Solomiac, Thures, Sauze  
di Cesana.

**C O N D O V E :** Condove, Borgone, Chiavrie, Frassinere, Mocchie.

**G I A V E N O :** Giaveno, Coazze, Valgioie.

**S U S A :** Susa, Chiomonte, Exilles, Ferrera - Cenisio, Giaglione, Grave-  
re, Mattie, Meana di Susa, Mompantero, Novalesa, Venaus.

**O U L X :** Oulx, Bardonecchia, Beaulard, Melezet, Millaures, Salbertrand,  
Sauze d'Oulx, Savoulx, Rochemolles.

**Classe 1828**

Decisioni del Consiglio di leva

n. 1

**Classe 1835**

Decisioni del Consiglio di leva

n. 2

**Classe 1841**

Liste alfabetiche di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

n. 3

Decisioni del Consiglio di leva

n. 4

**Classe 1842**

Liste alfabetiche di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

n. 5

Liste di estrazione

" " "

n. 6

Decisioni del Consiglio di leva

n. 7

**Classe 1843**

Liste alfabetiche di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

n. 8

Liste di estrazione

" " "

n. 9

Decisioni del Consiglio di leva

n. 7

**Classe 1844**

Liste alfabetiche di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

n. 10

Liste di estrazione

" " "

n. 11

Decisioni del Consiglio di leva

n. 7

**Classe 1845**

Liste alfabetiche di leva

Mandamenti da Almese ad Oulx

n. 12

Liste di estrazione

" " "

n. 13

Decisione del Consiglio di leva

n. 7

**Classe 1846**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 14
Liste estrazione	" " "	n. 15
Decisione del Consiglio di leva		n. 7

**Classe 1847**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 16
Liste di estrazione	" " "	n. 17
Decisioni del Consiglio di leva		n. 18

**Classe 1848**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 19
Liste di estrazione	" " "	n. 20
Decisioni del Consiglio di leva		nn.18 e 21

**Classe 1849**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 22
Liste di estrazione	" " "	n. 23
Decisioni del Consiglio di leva		n. 21

**Classe 1850**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 24
Liste di estrazione	" " "	n. 25
Decisioni del Consiglio di leva		nn.21 e 26

**Classe 1851**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 27
Liste di estrazione	" " "	n. 28
Decisioni del Consiglio di leva		n. 26

**Classe 1852**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 29
Liste di estrazione	" " "	n. 30
Decisioni del Consiglio di leva		n. 26

**Classe 1853**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 31
Liste di estrazione	" " "	n. 32
Decisioni del Consiglio di leva		n. 33

**Classe 1854**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 34
Liste di estrazione	" " "	n. 35
Decisioni del Consiglio di leva		n. 33

**Classe 1855**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 36
Liste estrazione	" " "	n. 37
Decisioni del Consiglio di leva		n. 38

**Classe 1856**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 39
Liste di estrazione	" " "	n. 40
Decisioni del Consiglio di leva		n. 41

**Classe 1857**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 42
Liste di estrazione	" " "	n. 43
Decisioni del Consiglio di leva		n. 44

**Classe 1858**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 45
Liste di estrazione	" " "	n. 46
Decisioni del Consiglio di leva		n. 47

**Classe 1859**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 48
Liste di estrazione	" " "	n. 49
Decisioni del Consiglio di leva		n. 50

**Classe 1860**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 51
Liste di estrazione	" " "	n. 52
Decisioni del Consiglio di leva		n. 53

**Classe 1861**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 54
Liste di estrazione	" " "	n. 55
Decisioni del Consiglio di leva		n. 56

**Classe 1862**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 57
Liste di estrazione	" " "	n. 58
Decisioni del Consiglio di leva		n. 59

**Classe 1863**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 60
Liste di estrazione	" " "	n. 61
Decisioni del Consiglio di leva		n. 62

**Classe 1864**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 63
Liste di estrazione	" " "	n. 64
Decisioni del Consiglio di leva		n. 65

**Classe 1865**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 66
Liste di estrazione	" " "	n. 67
Decisioni del Consiglio di leva		n. 68

**Classe 1866**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 69
Liste di estrazione	" " "	n. 70
Decisioni del Consiglio di leva		n. 71

**Classe 1867**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 72
Liste di estrazione	" " "	n. 73
Decisioni del Consiglio di leva		n. 74

**Classe 1868**

Liste alfabetiche	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 75
Liste di estrazione	" " "	n. 76
Decisioni del Consiglio di leva		n. 77

**Classe 1869**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 78
Liste di estrazione	" " "	n. 79
Decisioni del Consiglio di leva		n. 80

**Classe 1870**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 81
Liste di estrazione	" " "	n. 82
Decisioni del Consiglio di leva		n. 83

**Classe 1871**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 84
Liste di estrazione	" " "	n. 85
Decisioni del Consiglio di leva		n. 86

**Classe 1872**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 87
Liste di estrazione	" " "	n. 88
Decisioni del Consiglio di leva		n. 89

**Classe 1873**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 90
Liste di estrazione	" " "	n. 91
Decisioni del Consiglio di leva		n. 92

**Classe 1874**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 93
Liste di estrazione	" " "	n. 94
Decisioni del Consiglio di leva		n. 95

**Classe 1875**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 96
Liste di estrazione	" " "	n. 97
Decisioni del Consiglio di leva		n. 98

**Classe 1876**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n. 99
Liste di estrazione	" " "	n.100

**Classe 1877**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n.101
Liste di estrazione	" " "	n.102
Decisioni del Consiglio di leva		n.103

**Classe 1878**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n.104
Liste di estrazione	" " "	n.105
Decisioni del Consiglio di leva		n.106

**Classe 1879**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n.107
Liste di estrazione	" " "	n.108
Decisioni del Consiglio di leva		n.109

**Classe 1880**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese al Oulx	n.110
Liste di estrazione	" " "	n.111
Deciisoni del Consiglio di leva		n.112

**Classe 1881**

Liste alfabetiche di leva	Mandamenti da Almese ad Oulx	n.113
Liste di estrazione	" " "	n.114
Decisioni del Consiglio di leva		n.115

Classe 1882

Lista alfabetica di leva Mandamenti da Almese ad Oulx n.116

Lista di estrazione " " " " n.117

Decisioni del Consiglio di leva n.118

Classe 1883

Décisioni del Consiglio di leva n.120

Classe 1884

**Liste di estrazione**      **Mandamenti da Almese ad Oulx**      **n.121**

Decisioni del Consiglio di leva n.122

Classe 1885

**Liste di estrazione** **Mandamenti da Almese ad Oulx** **n.123**

Decisioni del Consiglio di leva n.124

## Classe 1886

**Liste di estrazione**      **Mandamenti da Almese ad Oulx**      **n.125**

## Classe 1887

**Liste di estrazione** **Mandamenti da Almese ad Oulx** **n.126**

Classe 1888

**Liste di estrazione** Mandamenti da Almese ad Oulx n.127

Classe 1889

Lista di estrazione Mandamenti da Almese ad Oulx n.128

## Classe 1890

**Liste di estrazione**      **Mandamenti da Almese ad Oulx**      **n.129**

Classe 1891

Lista di estrazione Mandam. da Almese ad Oulx n.130

Classe 1892

Lista alfabetica di leva Mandam. da Almese ad Oulx n.131

Classe 1893

Liste alfabetiche di leva \* Mandam. da Almese ad Oulx n.132

**Liste alfabetiche di leva**      **Mandam. da Almese a Cesana**      **n.133**

Lista alfabetica di leva Mandam. da Condove ad Oulx n.134

Classe 1894

Liste alfabetiche di leva Mandam. da Almese a Cesana n.135

**Liste alfabetiche di leva** **Mandam. da Condove ad Oulx** **n.136**

Classe 1895

**Liste alfabetiche di leva**      **Mandam. da Almese a Cesana**      **n.137**

**Liste alfabetiche di leva**      **Mandam. da Condove ad Oulx**      **n.138**

➤ A PARTIRE DALLA CLASSE 1896 SI VEDA L'UFFICIO  
DI LEVA DEL CIRCONDARIO DI TORINO  
(CAMPIONATURA DELLE SCHEDE RIFORMATE, PENITENTI ED  
ESONERATI IN TORINO A PARTIRE DALLA CLASSE 1892)

\* Copia in fascicoli sciolti secondo il vecchio modello.